
                                                    С Е Л Ь С К А Я    Д У М А 

                            СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  ГУСЕВО», 

                           МЕДЫНСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                                               Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

  от  27 декабря  2018 г.                               д. Гусево                                                  № 194 

 

 

           О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СЕЛЬСКОЙ 

            ДУМЫ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 

                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» ЗА 2018 ГОД» 

 

 

 

 Руководствуясь требованиями статьи 28 Федерального Закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06 октября 2003 г. № 131 — ФЗ  и  Уставом сельского поселения «Деревня Гусево», 

 

                                                С Е Л Ь С К А Я   Д У М А 

                                                          Р Е Ш И Л А: 

 

 1. Провести публичные слушания по проекту Решения Сельской Думы «Об 

утверждении отчѐта об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Гусево» 

за 2019 год» 27 января  2020 года в 11-00 часов по адресу: д. Гусево, д. 1, здание 

Администрации сельского поселения «Деревня Гусево». 

 2.  Обнародовать настоящее Решение  в соответствии с порядком, действующим 

на территории сельского поселения «Деревня Гусево». 

 

 

 

 

                     Глава сельского поселения 

                           «Деревня Гусево»:                                           М. С. Киржинов 


